
PREFEITURA MUNICIPAL DE 111.

ROBOi•vawoís,. 
PORTARIA N° 144/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante 
de, aproximadamente, 29% (vinte e nove) por cento aos(as) servidores(as) 
abaixo relacionados(as), ocupantes do cargo de Enfermeiro - PSF, lotados(as) 
na Secretaria Municipal de Saúde. 

ANA CAROLINA VANDERLEI DO REGO — Mat. 11531 
CÍNTIA GOMES DA SILVA — Mat. 11526 
DAYANE GOMES DE OLIVEIRA — Mat. 11940 
FILIPE SOUZA LEMOS — Mat. 11705 
FLAVIANE FERNANDA DE ARAÚJO SILVA — Mat. 11532 
GRAZIELLE CAVALCANTE DE SOUZA CARNEIRO — Mat. 11527 
JULIANA CARVALHO ANDRADE GUERRA — Mat. 11528 
MARIA ISABELLE BARBOSA DA SILVA BRITO — Mat. 11617 
PEDRO VICTOR FARIAS DO NASCIMENTO — Mat. 11525 
QUÉZIA TENORIO FERREIRA — Mat. 11529 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO LÏ JDE ABREU 
PREFEITO 

Prefeitura laraidea! de Orobd 
Me:~ Ilinnicipai de Administração 

" L1°1°8/ OcW RS ,-,2a2-5, 
SCCRETARI O 

GilsiTIA DE BREU ARMA 
SECRETARIA MU 1C. DE ADMIN;STRAÇA0 

Av. Governador Estacro Coimbra. 79 • Centro. Orobo-PE - CEP: 55.745-000 
C1§11'.1: 70.294.254/0007-13 Fone/Fax: (81) 3656•1156/e•mall: pmorobocChormall.com 


